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Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Letnich
Wielkopolska 2025 
W dniach 4-6.07.2025 na terenie ośrodka odbyła się XXXI Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w
Sportach Letnich Wielkopolska 2025 w Pięcioboju Nowoczesnym. Sportowe wydarzenie
zorganizowane zostało pod Patronatem Honorowym Ministra Sportu i Turystyki Sławomira
Nitrasa i Marszałka Województwa Wielkopolskiego Pana Marka Woźniaka. Olimpiada była
podsumowaniem zmagań mających na celu wyłonienie Mistrzów Polski w Pięcioboju
Nowoczesnym w kategorii juniorów młodszych. W zawodach uczestniczyło łącznie 128
zawodniczek i zawodników reprezentujących 9 województw (pomorskiego,
kujawsko-pomorskiego, mazowieckiego, warmińsko-mazurskiego, lubelskiego, łódzkiego,
śląskiego, zachodnio-pomorskiego, lubuskiego). Zapalenie Znicza i odczytania Apelu
Olimpijskiego dokonała Natalia Dominiak, uczestniczka Igrzysk – Paryż 2024. OOM - to jedno z
najważniejszych wydarzeń sportowych dla młodzieży w Polsce, gdzie najlepsi zawodnicy i
zawodniczki z kraju rywalizowali w trzech konkurencjach: pływaniu biegu strzelaniu laserowym
Zawody odbyły się w WOSiR Drzonków, a jego głównym organizatorem było województwo
wielkopolskie. Gratulujemy wszystkim zawodnikom, zawodniczkom i całemu sztabowi
szkoleniowemu – Wasza praca przyniosła imponujące efekty! Podczas rywalizacji bardzo dobrze
zaprezentowali się zawodnicy ZKS Drzonków, który uplasował się na pierwszym miejscu w
klasyfikacji klubowej XXXI Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Pięcioboju Nowoczesnym! Dwa
złote i dwa brązowe medale zawodników ZKS Drzonków po pierwszym dniu rywalizacji w
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży. Cztery medale lubuskich pięcioboistów w konkurencji
indywidualnej na XXXI OOM w Pięcioboju Nowoczesnym!!! W pierwszym dniu XXXI
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży organizowanej w Wojewódzkim Ośrodku Sportu i
Rekreacji im Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie, reprezentacja Zielonogórskiego Klubu
Sportowego wywalczyła cztery medale w konkurencji indywidualnej. Złote krążki zdobyli Maja
GRADOŃ oraz Wojciech KURIANOWICZ w trójboju nowoczesnym. W tej samej kategorii wiekowej
brązowe medale wywalczyli Wiktoria SAMOKHINA oraz Tymofiy LUSTIUK. Poniżej zamieszczamy
wyniki wszystkich naszych reprezentantek oraz reprezentantów: 6m - LUSTIUK Danylo – dwubój
chłopców 19m - GONTOWIUK Lena – dwubój dziewcząt 8m – DUDZIAK Kornelia – trójbój
dziewcząt 16m – KRAWCZYK Tymoteusz – trójbój chłopców 19m – KRÓLIK Wojciech – trójbój
chłopców W drugim dniu zmagań XXXI OOM odbyły się zawody w konkurencji sztafet. W
kategorii U16 na 24 sklasyfikowane zespoły w pierwszej ósemce zameldowały się trzy z naszego
klubu. • Miejsce pierwsze zajęła para GRADOŃ Maja i KURIANOWICZ Wojciech • Miejsce piąte
zajęła para SAMOKHINA Wiktoria i LUSTIUK Tymofiy • Miejsce ósme przypadło DUDZIAK Kornelii
i Tymoteuszowi KRAWCZYKOWI Wśród sztafet w dwuboju dziewcząt reprezentantki klubu
GONTOWIUK Lena oraz SMORAWIŃSKA Aleksandra uplasowały się na pozycji trzynastej. W
klasyfikacji wojewódzkiej uplasowaliśmy się na czwartym miejscu. Zobacz całe galerie zdjęć.
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